
UCHWAŁA NR 363/132/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego. 

Na podstawie  art.267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz.305)  oraz w związku z art.13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 poz.2137) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 

2020 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 363/132/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 marca 2021 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU OSTROWSKIEGO 

Zgodnie z wymogami określonymi w art.267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.305 ) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego 

przedstawia, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym informację 

o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

Na informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego składają się dwie części : 

- część opisowa , 

- część tabelaryczna . 

CZĘŚĆ OPISOWA: 

I. W przedstawionej poniżej  tabeli wykazano mienie wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ostrowskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

II. Wartość majątku Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. : 

- jednostek budżetowych – 260.114.220,10 zł (brutto), 

- razem ze Szpitalem Powiatowym – 289.626.598,07 zł(brutto). 

Mienie wykazane w informacji wykorzystywane jest przez jednostki, stanowiące bazę 

umożliwiającą im realizację zadań statutowych. 

III. Powiat Ostrowski posiada prawo własności mienia wykazanego w tabeli, w tym : 

1) grunty o łącznej wartości –1.811.142,68 zł(brutto), 

2) budynki  o wartości łącznej –  65.512.652,33 zł(brutto), 

3) w/w nieruchomości oddane są w : 

- trwały zarząd, 

- dzierżawę, 

- najem, 

- nieodpłatne użytkowanie. 

IV. Dane o zmianie w stanie mienia powiatowego, od dnia złożenia poprzedniej informacji  zawiera 

poniższa tabela w kolumnie 6. 

V. Dane o dochodach jakie uzyskał Powiat Ostrowski  z tytułu wykonywania prawa własności  w roku 

2020 wykazane zostały w kolumnie 10  poniższej tabeli, z  następujących tytułów: 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 1



- dzierżawy, 

- trwałego zarządu, 

- najmu. 

Z gospodarowania mieniem Powiat uzyskał dochody w wysokości 677.977,68 zł. 

VI. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia powiatowego w 2020 roku : 

1) na dzień 31 grudnia 2020 r. Powiat Ostrowski nie posiadał nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste, jak również nie posiadał nieruchomości będących w użytkowaniu 

wieczystym Powiatu, 

2) w okresie objętym niniejszą informacją  dokonano: 

·sprzedaży zbędnych i przestarzałych  składników majątkowych  na kwotę  813,01 zł 

Sporządziła :Małgorzata Konrad 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 2



INFORMACJA O STANIE MIENIA  

POWIATU  OSTROWSKIEGO (TABELA) 

na dzień 31 grudnia 2020 r. 
          

Zwiększenia (+) Stan na 31 grudnia 2019 r. 

Zmniejszenia (-) 

Stan na 31 grudnia 2020 r. Grupa 
wg.klasyfikacji 

środków 
trwałych 

WYKAZ SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

Jednostki 
miary, w 
których  
prowadz
ona jest 

ewidencj
a 

ha/km/sz
t 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Jednostki 
miary, w 
których  
prowadz
ona jest 

ewidencj
a 

ha/km/szt 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Jednostki 
miary, w 
których  
prowadz
ona jest 

ewidencj
a 

ha/km/szt 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Sposób 
zagospodarowania(
zarząd,dzierżawa, 
najem, wieczyste 
użyt.,inne formy) 

Dochody  
uzyskane z 
gospodarowania 
mieniem powiatu 
w roku 2020. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 POWIATOWY 

ZARZĄD DRÓG  
        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 504 565,47 ha 29 807,00 ha 534 372,47 w trwałym 

zarządzie 
 

1 Budynki szt. 598 500,34 szt. 366 156,02 szt. 964 656,36  
2 Obiekty inżynierii lądowej  184 223 531,69  18 307 702,89  202 531 234,58  
 w tym: drogi km. 184 151 670,32 km. 18 307 702,89 km. 202 459 373,21  
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 66 363,60 szt.  szt. 66 363,60  
5 Maszyny i  urządzenia 

specjalistyczne 
szt. 292 165,74 szt.  szt. 292 165,74  

6 Urządzenia techniczne szt. 0,00 szt. 69 920,78 szt. 69 920,78  
7 Środki transportu szt. 524 996,44 szt.  szt. 524 996,44  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 6 384,80 szt.  szt. 6 384,80  

 Razem (k.011)  186 216 508,08  18 773 586,69  204 990 094,77 0,00 
10 401,96  Razem pozostałe środki 

trwałe( k.013) 
szt. 93 767,94 szt. 

-9 553,63 
szt. 94 616,27 

w zarządzie PZD 

 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 3



 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 19 986,82 szt.  szt. 19 986,82  

 OGÓŁEM  186 330 262,84  18 774 435,02  205 104 697,86  0,00 

 POWIATOWY 
INSPEKTORAT 
NADZORU 
BUDOWLANEGO  

        

 Środki trwałe:         
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 4 000,00 szt.  szt. 4 000,00  
7 Środki transportu szt. 39 999,99 szt.  szt. 39 999,99  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 9 471,00 szt.  szt. 9 471,00  

 Razem (k.011)  53 470,99    53 470,99  

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 68 972,49 szt. -5 436,57 szt. 63 535,92  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 0,00 szt.  szt. 0,00 

w zarządzie 
PINB 

 

 OGÓŁEM  122 443,48  -5 436,57  117 006,91   

 KOMENDA 
POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 215 576,00 ha  ha 215 576,00 w  trwałym 

zarządzie  
 

1 Budynki szt. 1 703 484,80 szt.  szt. 1 703 484,80  
2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 5 925,00 szt.  szt. 5 925,00 

Komenda WPSP 
przekazała w trwały 

zarząd   
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 394 262,20 szt.  szt. 394 262,20  
6 Urządzenia techniczne szt. 197 207,50 szt. 67 500,00 szt. 264 707,50  
7 Środki transportu szt. 3 063 378,01 szt.  szt. 3 063 378,01 

w zarządzie 
KPPSP 

 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 4



8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 84 612,21 szt. 27 620,40 szt. 112 232,61  

 Razem (k.011)  5 664 445,72  95 120,40  5 759 566,12  

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 767 440,85 szt. 101 293,28 szt. 868 734,13  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 41 359,27 szt. 15 717,15 szt. 57 076,42  

 OGÓŁEM  6 473 245,84  212 130,83  6 685 376,67   

 STAROSTWO 
POWIATOWE 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 814 562,44 ha 9 394,00 ha 823 956,44 w  trwałym 

zarządzie  
3 379,00 

1 Budynki szt. 3 185 690,10 szt.  szt. 3 185 690,10 30 288,56 
2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 100 723,27 szt.  szt. 100 723,27  

10 947,00  4 Maszyny i  urządzenia  
szt. 896 687,62 szt. 

-96 713,99 

szt. 
810 920,63 

 
6 Urządzenia techniczne szt. 100 534,00 szt.  szt. 100 534,00  
7 Środki transportu szt. 186 680,50 szt.  szt. 186 680,50  

57 585,60  8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 
312 760,48 

szt. 

-154 697,60 

szt. 
215 648,48 

 
77 926,60   Razem (k.011)  5 597 638,41  

-251 411,59 
 5 424 153,42 

 

204 895,09   Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 648 398,32 szt. 
-115 367,79 

szt. 737 925,62 
 

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 207 194,80 szt.  szt. 207 194,80 

w zarządzie SP 

 

 OGÓŁEM  6 453 231,53  -83 957,69  6 369 273,84  33 667,56 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 5



 POWIATOWE 
JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE 

        

 Środki trwałe:         
1 Budynki szt. 29 079 290,95 szt.  szt. 29 079 290,95 186 376,70 

2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 1 692 156,58 szt.  szt. 1 692 156,58  

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 1 778 549,02 szt. 19 877,17 szt. 1 798 426,19  

5 Maszyny i  urządzenia 
specjalistyczne 

szt. 10 312,00 szt.  szt. 10 312,00  

6 Urządzenia techniczne szt. 670 279,00 szt.  szt. 670 279,00  

48 007,00  7 Środki transportu szt. 518 853,52 szt. 

-83 019,00 

szt. 483 845,52 

 
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 40 299,98 szt.  szt. 40 299,98  

67 884,17   Razem (k.011)  33 789 741,05  
-83 015,00 

 33 774 610,22 
 

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 4 744 954,46 szt. 933 340,49 szt. 5 678 294,95  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 29 998,06 szt. 24 970,94 szt. 54 969,00 

w zarządzie 
jednostek 

oświatowych 

 

 OGÓŁEM  38 564 693,57  875 296,43  39 507 874,17  186 376,70 

 POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 

        

 Środki trwałe:         
1 Budynki szt. 851 236,00 szt.  szt. 851 236,00 w trwałym 

zarządzie  
 

3 Kotły i maszyny 
energetyczne 

szt. 0,00 szt.  szt. 0,00   

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 5 831,68 szt. 3 621,32 szt. 9 453,00 w zarządzie  

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 6



8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 35 838,70 szt. -9 440,32 szt. 26 398,38  

 Razem (k.011)  892 906,38  -5 819,00  887 087,38  
 Razem pozostałe środki 

trwałe( k.013) 
szt. 169 194,59 szt. 161 165,88 szt. 330 360,47  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 600,00 szt. 6 787,96 szt. 7 387,96 

PCPR 

 

 OGÓŁEM  1 062 700,97  162 134,84  1 224 835,81  0,00 

 POWIATOWY URZĄD 
PRACY 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty m² 14 260,00 m²  m² 14 260,00 w trwałym 

zarządzie  
 

1 Budynki szt. 438 893,92 szt.  szt. 438 893,92  

2 Obiekty inżynierii lądowej m² 12 384,20 m²  m² 12 384,20  

300,00  4 Maszyny i  urządzenia  szt. 181 438,63 szt. 
-11 463,12 

szt. 170 275,51 
 

6 Urządzenia techniczne szt. 2 585,21 szt. -2 585,21 szt. 0,00  

7 Środki transportu szt. 0,00 szt.  szt. 0,00  

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 23 888,89 szt.  szt. 23 888,89  

300,00   Razem (k.011)  673 450,85  
-14 048,33 

 659 702,52 
 

5 680,00   Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 494 078,85 szt. 
-81 885,25 

szt. 417 873,60 
 

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 87 584,33 szt. -54 839,61 szt. 32 744,72 

w zarządzie PUP 

 

 OGÓŁEM  1 255 114,03  -144 793,19  1 110 320,84  0,00 

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 7



 

RAZEM STAN MIENIA 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH  240 261 692,26  19 789 809,67  260 119 386,10  220 044,26 

 SZPITAL 
POWIATOWY im.Marii 
Skłodowskiej-Curie w 
Ostrowi Mazowieckiej 
SPZZOZ 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty m² 222 977,77 m²  m² 222 977,77 84 740,40 

1 Budynki szt. 29 289 400,20 szt.  szt. 29 289 400,20 
Nieodpłane 
użytkowanie 373 193,02 

 OGÓŁEM  29 512 377,97  0,00  29 512 377,97  457 933,42 

 RAZEM STAN MIENIA   269 774 070,23  19 789 809,67  289 631 764,07  677 977,68 

Sporządzia :  Hanna Zegarowska                       
 Małgorzata Konrad         

Id: 45EDB89C-56CD-4268-B2FB-56D84D663516. Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (4)

	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 2 (10)
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V Tiret 3 (11)

	Załącznik 1 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VI Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VI Punkt 2



		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




